
Uchwała Nr XXVIII/301/09 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 28 września 2009r. 
 

w sprawie: zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie. 

 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806 z 2002 r., Dz. 
U. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568 z 2003 r., Dz. U. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 z 2004 r., Dz. U. Nr 172, póz. 
1441, Nr 175, póz. 1457 z 2005 r. Dz. U. Nr 17, póz. 128 , Nr 181, póz. 1337 z 2006 r., Dz. U. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 
974, Nr 173, póz. 1218 z 2007 r., Dz. U. Nr 180, póz. 1111 z 2008 r., 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420),oraz art. 110 
ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728, Dz. U. z 2008r. Nr 171, poz. 
1056, Dz. U. z 2008 r. Nr 216 poz. 1367, Dz. U. z 2008 r. Nr 220 poz. 1431, Dz. U. z 2008 r. Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009 
r. Nr 6 poz. 33, Dz. U. z 2009 r. 69 poz. 590, Dz. U. z 2009 r. Nr 92 poz. 753). Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
§1 W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XI/115/07 

Rady Miasta Działdowo z dnia 29.11.2007 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w 
Działdowie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2008 r. Nr 3, poz. 70) wprowadza się następującą zmianę: 

 
W  § 4 ust. 2 pkt. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Ustawy z dnia 07 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. Nr 192, poz. 1378 z późn. zm.)”. 
 

§2 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego. 

 
Przewodnicząca Rady 

Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 

 

 
 

 


